16.04.2019- 30.04.2019

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
НОВОРОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ -ПРОЕКТ
      16.04.2019  года                                 №                       ст. Новороговская

О внесении изменений в Решение собрания депутатов

Новороговского сельского поселения от 28.10.2016 № 11

«Об  утверждении   структуры  Администрации Новороговского

     сельского  поселения»
 В соответствии  с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года   №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 18.09.2007 года №787-ЗС « О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», от 09.10.2007 №786 – ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь пунктом 1,2   статьи 32  Устава  муниципального образования «Новороговское сельское поселение»  Собрание депутатов Новороговского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения в решение Собрания депутатов  Новороговского сельского поселения от 28.10.2016  года №11 «Об  утверждении   структуры  Администрации Новороговского   сельского  поселения» согласно приложению.
          2. Администрации Новороговского сельского поселения привести штатное      расписание в соответствие с настоящей структурой.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Собрания депутатов

-глава Новороговского сельского поселения                        Т.П.Капустина